
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Celkové opravy kabin a motoru“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je provedení veškerých oprav nutných k 
uvedení kabin a motoru včetně jejich příslušenství u vozidel na 
údržbu komunikací do plně funkčního stavu, a to pro jednotlivé typy 
dle uvedeného rozsahu, a to včetně dodání náhradních dílů nutných 
k provedení požadovaných oprav. Aktuální stav kabin a motoru 
včetně jejich příslušenství s uvedením rozsahu požadovaných oprav 
je specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace.  

CPV kódy: 50117300-1 - Generální opravy vozidel 
50100000-6 - Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a 
související služby 
50110000-9 - Opravy a údržba motorových vozidel a příslušenství k 
nim 
50112111-4 - Opravy karosérií 
50116000-1 - Opravy a údržba jednotlivých částí vozidel 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena za veřejnou zakázku 3.036.800,- Kč bez DPH, tj. 3.674.528,00 Kč s DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

uzavření smlouvy 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: PAS Zábřeh na Moravě a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 451 92 251 



 

 

Sídlo: U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh 

 

Název: SERVIS-CENTRUM CZ s.r.o.  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 616 83 787 

Sídlo: Strojírenská 2298, 250 01 Brandýs nad Labem  

 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Název: SERVIS-CENTRUM CZ s.r.o.  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 616 83 787 

Sídlo: Strojírenská 2298, 250 01 Brandýs nad Labem  

Účastník SERVIS-CENTRUM s.r.o. byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť do své 

nabídky přiložil přílohu č. 3 (Soupis služeb k ocenění), která však neměla doplněnu ani jednu z 

nabídkových cen, resp. ani jednu cenovou položku v soupisu služeb, a nenabídl tak Zadavateli 

žádnou cenovou nabídku. Tím Zadavateli znemožnil hodnocení nabídky, neboť ekonomická 

výhodnost nabídek měla být hodnocena podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH, účastník 

neuvedením nabídkové ceny nesplnil zadávací podmínky Veřejné zakázky.  

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: PAS Zábřeh na Moravě a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 451 92 251 

Sídlo: U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení 
zbyla pouze jedna nabídka, a to vybraného dodavatele.  

Společnost PAS Zábřeh na Moravě a.s. prokázala splnění podmínek 
účasti v plném rozsahu a její nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
vybrána k uzavření smlouvy společnost PAS Zábřeh na Moravě a.s. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

Účastník neplánuje pro plnění Veřejné zakázky využít poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 



 

 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

V Jablonci nad Nisou dne 29. 10. 2019 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

 


		2019-10-29T15:09:13+0100
	Ing. Josef Rechcígl


		2019-10-29T20:12:22+0100
	Ing. Petr Šén




